苏州市吴江区教育局教研室

吴教研函〔2020〕130号
关于公布2020年“苏教国际杯”江苏省第二十届中学生阅读与写作大赛评比结果的通知
各初中（含菀坪学校，横扇学校，金家坝学校，八都学校，江村实验学校、青云实验中学，盛湖学校，苏中附校，苏州枫华学校，北外苏州附校，存志外校，佳诚初中、泽新初中、道尔顿学校）、各高中：
为进一步激发我区学生学习语文的热情，培养他们运用祖国语言文字的能力，引导他们内省外视，关注自我、关注社会、关注自然，本学年，组织全区普通中学参加2020年“苏教国际杯” 第二十届中学生阅读与写作大赛，现将获奖名单公布于后（详见附件）。

希望各校继续采取切实措施加强学生课外阅读，继续重视作文教学，探索具有吴江特色的作文教学模式，提高作文教学的有效性，从而促进我区中学生写作水平的大面积提高。

   附件： 1.2020年“苏教国际杯”江苏省第二十届中学生阅读与写作大赛获奖名单（初中组）
2.2020年“苏教国际杯”江苏省第二十届中学生阅读与写作大赛获奖名单（高中组）

                            苏州市吴江区教育局教研室

2020年12月25日
附件1：
2020年“苏教国际杯”江苏省第二十届
阅读与写作大赛获奖名单
（初中语文）

	学校
	参赛选手
	指导老师
	奖项

	江苏省震泽中学（小杨班）
	范奇妙
	吴春梅
	特等奖

	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	徐子悠
	李风霞
	一等奖

	江苏省苏州中学校附属苏州湾学校
	钱中天
	顾艳
	一等奖

	苏州市吴江区芦墟初级中学
	何嘉欢
	马武雄
	一等奖

	苏州市吴江区七都中学
	孙心妍
	虞颖群
	一等奖

	苏州市吴江区七都中学
	黄依欣
	虞颖群
	一等奖

	苏州市吴江区青云实验中学
	禹丽君
	吴霜霜
	一等奖

	苏州市吴江区盛泽第二中学
	盛逸舟
	胡勤芳
	一等奖

	苏州市吴江区盛泽第一中学
	冯一涵
	高天雅
	一等奖

	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	张静翕
	姚剑
	一等奖

	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	吴若希
	朱小燕
	一等奖

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	黄智豪
	付长军
	一等奖

	吴江中学明伦基地班
	张顾瑶
	周延
	一等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学
	欧阳姗姗
	俞芳
	二等奖

	江苏省苏州中学校附属苏州湾学校
	刘心语
	顾艳
	二等奖

	苏州市吴江经济技术开发区江陵实验初级中学
	夏怡璇
	徐春花
	二等奖

	苏州市吴江区笠泽中学
	万生凤
	徐英
	二等奖

	苏州市吴江区笠泽中学
	胡子乐
	姚若君
	二等奖

	苏州市吴江区青云中学
	沈冰雨
	钱晶晶
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽第二中学
	周若茜
	钱愉
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽第二中学
	张宁轩
	王海英
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽第一中学
	葛怡婷
	堵惠丽
	二等奖

	苏州市吴江区实验初级中学
	方佳妮
	陆芳
	二等奖

	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	沈亦唐
	朱小燕
	二等奖

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	周仕淸
	付长军
	二等奖

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	张睿
	解丽丽
	二等奖

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	王宁静
	解丽丽
	二等奖

	吴江经济技术开发区实验初级中学
	刘诗琪
	付长军
	二等奖

	吴江中学明伦基地班
	吕卓烨
	徐娟妹
	二等奖

	吴江中学明伦基地班
	庄浠睿
	徐娟妹
	二等奖

附件2：

2020年“苏教国际杯”江苏省第二十届
阅读与写作大赛获奖名单
（高中语文）

	学校
	姓名
	指导老师
	奖项

	江苏省震泽中学
	夏佩颖
	朱海峰
	省一等奖

	江苏省震泽中学
	王  玟
	吴建方
	省一等奖

	江苏省震泽中学
	钮书畅
	刘朱刚
	省一等奖

	吴江中学
	贺  阳
	万  琳
	省一等奖

	吴江中学
	徐元昱
	赵祥君
	省一等奖

	吴江中学
	丁思尘
	孙金权
	省一等奖

	吴江中学
	沈傲呈
	李  玲
	省一等奖

	吴江高级中学
	窦亚兰
	姚  瑶
	省一等奖

	吴江高级中学
	金悦雯
	刘爱青
	省一等奖

	北外苏州附校
	蔡心妍
	吴素芳
	省一等奖

	吴江汾湖高级中学
	钮伊乐
	商  伟
	省一等奖

	吴江平望中学
	计丁磊
	朱  渊
	省一等奖

	吴江中学
	张奕
	赵祥君
	省二等奖

	吴江中学
	潘婧怡
	钱斌芬
	省二等奖

	吴江中学
	曾炎炎
	杨丽芳
	省二等奖

	吴江中学
	周诗颖
	钮仲敏
	省二等奖

	吴江中学
	蔡逸群
	鸦洁
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	张芷菁
	苏艳
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	徐菲璐
	刘朱刚
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	周纯逸
	朱海峰
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	刘思艺
	李凌云
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	肖 遥
	刘朱刚
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	沈乐言
	吴建方
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	张思源
	苏艳
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	赵沈岑
	沈晓丽
	省二等奖

	江苏省震泽中学
	张 逸
	计学平
	省二等奖

	吴江高级中学
	马扬
	孙野
	省二等奖

	吴江高级中学
	叶杨
	孙恒吉
	省二等奖

	吴江高级中学
	陈羿飞
	黄俊杰
	省二等奖

	吴江高级中学
	严臻
	凌小平
	省二等奖

	吴江高级中学
	黄殊天
	刘爱青
	省二等奖

	吴江高级中学
	陈毅阳
	凌小平
	省二等奖

	吴江高级中学
	刘心语
	董伟
	省二等奖

	吴江高级中学
	张子曼
	费琪
	省二等奖

	吴江高级中学
	吴思思
	梅国琴
	省二等奖

	吴江高级中学
	沈晨怡
	刘爱青
	省二等奖

	吴江高级中学
	艾洋
	周李平
	省二等奖

	吴江高级中学
	胡晨
	李慧莹
	省二等奖

	吴江高级中学
	顾嘉宇
	梅国琴
	省二等奖

	吴江高级中学
	沈心怡
	肖秋花
	省二等奖

	吴江高级中学
	谢瑶佳
	凌小平
	省二等奖

	吴江高级中学
	刘佳丽
	胡兴萍
	省二等奖

	吴江高级中学
	吴晨锐
	李琴芳
	省二等奖

	吴江高级中学
	邱苏婷
	费文益
	省二等奖

	吴江高级中学
	徐张琪
	肖秋花
	省二等奖

	吴江高级中学
	冯思滢
	董伟
	省二等奖

	吴江高级中学
	朱梦琦
	高赟
	省二等奖

	吴江高级中学
	吴颖怡
	蒋友晨
	省二等奖

	汾湖高级中学
	庄悦怡
	王琴
	省二等奖

	汾湖高级中学
	李星怡
	王琴
	省二等奖

	汾湖高级中学
	胡思韵
	李亚洪
	省二等奖

	汾湖高级中学
	王佳余
	秦志明
	省二等奖

	汾湖高级中学
	胡永欣
	李悦
	省二等奖

	汾湖高级中学
	王恩熠
	李爱华
	省二等奖

	汾湖高级中学
	高悦
	潘晓
	省二等奖

	汾湖高级中学
	崔宇航
	朱娜
	省二等奖

	汾湖高级中学
	吴佳雨
	王琴
	省二等奖

	汾湖高级中学
	陈珂怡
	刘静
	省二等奖

	汾湖高级中学
	顾颖
	秦志明
	省二等奖

	汾湖高级中学
	孙婷
	王琴
	省二等奖

	汾湖高级中学
	徐昳雯
	王帅
	省二等奖

	汾湖高级中学
	张雅惠
	蒋雅娟
	省二等奖

	汾湖高级中学
	刘园园
	蒋雅娟
	省二等奖

	汾湖高级中学
	盛薇
	段梦寒
	省二等奖

	汾湖高级中学
	朱乐瑶
	吕青
	省二等奖

	汾湖高级中学
	顾亦郎
	李亚洪
	省二等奖

	汾湖高级中学
	丁惠惠
	蒋雅娟
	省二等奖

	汾湖高级中学
	顾诗怡
	朱娜
	省二等奖

	汾湖高级中学
	陶嘉丽
	朱娜
	省二等奖

	汾湖高级中学
	张雯
	朱娜
	省二等奖

	汾湖高级中学
	沈思怡
	王琴
	省二等奖

	汾湖高级中学
	王思佳
	王琴
	省二等奖

	北外苏州附校
	邓靖妍
	吴素芳
	省二等奖

	北外苏州附校
	董适
	吴素芳
	省二等奖

	北外苏州附校
	何雨恬
	卢洋洋
	省二等奖

	北外苏州附校
	陆雨瑄
	陈开宇
	省二等奖

	北外苏州附校
	程悠然
	陈开宇
	省二等奖

	平望中学
	王思语
	张婷婷
	省二等奖

	平望中学
	李靖
	仲辰舟
	省二等奖

	平望中学
	陈颐鲜
	仲辰舟
	省二等奖

	平望中学
	李思琦
	张婷婷
	省二等奖

	平望中学
	包凌云
	张婷婷
	省二等奖

	平望中学
	杨莹
	李婧慧
	省二等奖

	平望中学
	钮雨轩
	朱渊
	省二等奖

	平望中学
	王淼淼
	张婷婷
	省二等奖

	平望中学
	季宛君
	李婧慧
	省二等奖

	青云实验中学
	吴佩岑
	徐福敏
	省二等奖

	青云实验中学
	陆楠
	戴梦莹
	省二等奖

	青云实验中学
	顾雅田
	施博雅
	省二等奖

	青云实验中学
	张一清
	顾佳燕
	省二等奖

	青云实验中学
	张可怡
	钮莉
	省二等奖

	青云实验中学
	金邵晗
	施博雅
	省二等奖

	青云实验中学
	沈盼翎
	薛彬
	省二等奖

	青云实验中学
	陆梓扬
	顾佳燕
	省二等奖

	青云实验中学
	浦晨玥
	倪胜男
	省二等奖

	青云实验中学
	窦梦楚
	俞悦
	省二等奖

	青云实验中学
	祝子妍
	陆建新
	省二等奖

	青云实验中学
	吴扬依桐
	陆建新
	省二等奖

	青云实验中学
	邢融
	徐福敏
	省二等奖

	青云实验中学
	朱晨
	袁冰霞
	省二等奖

	青云实验中学
	薛佳昱
	沈静怡
	省二等奖

	青云实验中学
	陈歆雨
	田辉东
	省二等奖

	青云实验中学
	南若禹
	戴春芳
	省二等奖

	青云实验中学
	李虹锐
	沈君婷
	省二等奖

	青云实验中学
	顾琰
	徐晨聪
	省二等奖

	青云实验中学
	顾芷青
	费荣文
	省二等奖

	盛泽中学
	龚子璇
	张雁平
	省二等奖

	盛泽中学
	李丽雯
	秦秦
	省二等奖

	盛泽中学
	沈星妤
	黄军
	省二等奖

	盛泽中学
	顾沈馨雅
	朱阜生
	省二等奖

	盛泽中学
	朱诗影
	马克成
	省二等奖

	盛泽中学
	杨睿
	姚莉萍
	省二等奖

	盛泽中学
	陈周好
	吴慧芳
	省二等奖

	盛泽中学
	何昕
	陈迪
	省二等奖

	盛泽中学
	施柏卉
	宋国荣
	省二等奖

	吴江中学
	杨煜杰
	徐泉涌
	省三等奖

	吴江中学
	张文静
	朱莉莎
	省三等奖

	吴江中学
	徐淡如
	赵祥君
	省三等奖

	吴江中学
	任骋
	赵祥君
	省三等奖

	吴江中学
	宓依凡
	钱斌芬
	省三等奖

	吴江中学
	沈弋韬
	徐泉涌
	省三等奖

	吴江中学
	吴泽同
	倪惠芳
	省三等奖

	吴江中学
	张卓文
	万琳
	省三等奖

	吴江中学
	徐湘
	倪惠芳
	省三等奖

	吴江中学
	庄涵羽
	谢小婷
	省三等奖

	吴江中学
	丁有兴
	钱惠芬
	省三等奖

	吴江中学
	曹贵媛
	钱惠芬
	省三等奖

	吴江中学
	张杰
	须海萍
	省三等奖

	吴江中学
	徐奕澜
	杨丽芳
	省三等奖

	吴江中学
	周丽敏
	汝卫兵
	省三等奖

	吴江中学
	朱嘉译
	熊光昊
	省三等奖

	吴江中学
	沈杨恺
	杨丽芳
	省三等奖

	吴江中学
	杨礼榕
	钱惠芬
	省三等奖

	吴江中学
	涂曦乐
	周璐页
	省三等奖

	吴江中学
	王恩泽
	孙金权
	省三等奖

	吴江中学
	刘丹丹
	洪玲玉
	省三等奖

	吴江中学
	汪豫苏
	洪玲玉
	省三等奖

	吴江中学
	陈芷慧
	沈丽
	省三等奖

	吴江中学
	林诗怡
	沈丽
	省三等奖

	吴江中学
	王进怡
	李玲
	省三等奖

	吴江中学
	董美琪
	沈丽
	省三等奖

	吴江中学
	陈慧茹
	路曼
	省三等奖

	吴江中学
	章奕
	姚轶
	省三等奖

	吴江中学
	叶永沛
	陈莹莹
	省三等奖

	吴江中学
	吴玉兰
	肖珍
	省三等奖

	吴江高级中学
	黄瑞华
	陈雁雁
	省三等奖

	吴江高级中学
	潘旻昱
	黄俊杰
	省三等奖

	吴江高级中学
	詹皓博
	钱惠芬
	省三等奖

	吴江高级中学
	胡欣同
	费文益
	省三等奖

	吴江高级中学
	沈奕雯
	刘爱青
	省三等奖

	吴江高级中学
	王晴晴
	周李平
	省三等奖

	吴江高级中学
	谢梦娇
	董辰辰
	省三等奖

	吴江高级中学
	潘奕
	李琴芳
	省三等奖

	吴江高级中学
	孙蔡奕
	费琪
	省三等奖

	吴江高级中学
	钱骏
	凌小平
	省三等奖

	吴江高级中学
	费子杰
	蒋友晨
	省三等奖

	吴江高级中学
	朱诗娴
	张庆艳
	省三等奖

	吴江高级中学
	吴佳仪
	孙野
	省三等奖

	吴江高级中学
	李兰芳
	高赟
	省三等奖

	吴江高级中学
	丁莹莹
	张庆艳
	省三等奖

	吴江高级中学
	施佳烨
	蒋友晨
	省三等奖

	吴江高级中学
	戴馨媛
	张春娟
	省三等奖

	吴江高级中学
	王娱
	陈雁雁
	省三等奖

	吴江高级中学
	沈顾阳
	叶娟
	省三等奖

	吴江高级中学
	朱倩
	黄俊杰
	省三等奖

	吴江高级中学
	管茜钧
	张春娟
	省三等奖

	吴江高级中学
	周欣怡
	孙野
	省三等奖

	吴江高级中学
	刘盈盈
	梅国琴
	省三等奖

	吴江高级中学
	熊颖
	张伯瑾
	省三等奖

	吴江高级中学
	裘丹
	陈芳
	省三等奖

	吴江高级中学
	邱陆兰
	梅国琴
	省三等奖

	吴江高级中学
	顾怡
	叶娟
	省三等奖

	吴江高级中学
	徐雯
	李慧莹
	省三等奖

	汾湖高级中学
	胡译允
	刘静
	省三等奖

	汾湖高级中学
	沈心语
	刘静
	省三等奖

	汾湖高级中学
	缪丽妍
	秦志明
	省三等奖

	汾湖高级中学
	周欣悦
	李亚洪
	省三等奖

	汾湖高级中学
	夏雨
	张华建
	省三等奖

	汾湖高级中学
	盛淳玥
	王珍
	省三等奖

	汾湖高级中学
	朱昊月
	刘静
	省三等奖

	汾湖高级中学
	张心如
	张璇
	省三等奖

	汾湖高级中学
	袁语嫣
	秦志明
	省三等奖

	汾湖高级中学
	陈欣怡
	张璇
	省三等奖

	汾湖高级中学
	张佳瑶
	张璇
	省三等奖

	汾湖高级中学
	张怡
	秦志明
	省三等奖

	汾湖高级中学
	张璐
	王源源
	省三等奖

	汾湖高级中学
	陈旖洁
	蒋雅娟
	省三等奖

	汾湖高级中学
	裴慧
	潘晓
	省三等奖

	汾湖高级中学
	金恩熙
	王琴
	省三等奖

	汾湖高级中学
	叶华青
	莫德聪
	省三等奖

	汾湖高级中学
	钮莹
	蒋雅娟
	省三等奖

	汾湖高级中学
	王欣
	秦志明
	省三等奖

	汾湖高级中学
	孙乐怡
	张璇
	省三等奖

	汾湖高级中学
	朱吴静
	王源源
	省三等奖

	汾湖高级中学
	朱锦文
	梁平
	省三等奖

	汾湖高级中学
	黄欣仪
	吕青
	省三等奖

	汾湖高级中学
	俞慧敏
	梁平
	省三等奖

	汾湖高级中学
	沈一佳
	李悦
	省三等奖

	汾湖高级中学
	马婧翼
	李悦
	省三等奖

	汾湖高级中学
	陈淑昱
	莫德聪
	省三等奖

	汾湖高级中学
	王豫宁
	王琴
	省三等奖

	汾湖高级中学
	唐倩倩
	朱娜
	省三等奖

	汾湖高级中学
	李怡
	王帅
	省三等奖

	汾湖高级中学
	马文静
	莫德聪
	省三等奖

	北外苏州附校
	刘雨若
	吴素芳
	省三等奖

	北外苏州附校
	严朕宇
	吴素芳
	省三等奖

	北外苏州附校
	金杨
	吴素芳
	省三等奖

	北外苏州附校
	黄宸钰
	卢洋洋
	省三等奖

	北外苏州附校
	朱子优
	卢洋洋
	省三等奖

	北外苏州附校
	文彦琳
	陈开宇
	省三等奖

	北外苏州附校
	万长今
	陈开宇
	省三等奖

	平望中学
	朱嘉蕾
	张婷婷
	省三等奖

	平望中学
	林婷
	朱渊
	省三等奖

	平望中学
	黄正宇
	仲辰舟
	省三等奖

	平望中学
	吴振豪
	仲辰舟
	省三等奖

	平望中学
	张瑾书
	张婷婷
	省三等奖

	平望中学
	马子仪
	张婷婷
	省三等奖

	平望中学
	周颖
	李婧慧
	省三等奖

	平望中学
	田志慧
	朱渊
	省三等奖

	平望中学
	沈钐
	张婷婷
	省三等奖

	平望中学
	刘伟新
	李婧慧
	省三等奖

	平望中学
	陈佳艳
	张婷婷
	省三等奖

	平望中学
	张佳怡
	仲辰舟
	省三等奖

	平望中学
	雷梦雅
	朱渊
	省三等奖

	平望中学
	甘郡康
	李婧慧
	省三等奖

	平望中学
	丁一
	张婷婷
	省三等奖

	青云实验中学
	唐心悦
	戴春芳
	省三等奖

	青云实验中学
	韦倩楠
	钟家森
	省三等奖

	青云实验中学
	王冰雨
	施博雅
	省三等奖

	青云实验中学
	沈雨桐
	周德强
	省三等奖

	青云实验中学
	颜申
	戴呈吉
	省三等奖

	青云实验中学
	周旭辉
	戴呈吉
	省三等奖

	青云实验中学
	郑晓雨
	钟家森
	省三等奖

	青云实验中学
	张佳怡
	顾佳燕
	省三等奖

	青云实验中学
	柳彦涵
	薛彬
	省三等奖

	青云实验中学
	孟影
	倪胜男
	省三等奖

	青云实验中学
	桑玉婷
	陆建新
	省三等奖

	青云实验中学
	张文杰
	徐福敏
	省三等奖

	青云实验中学
	许雅婷
	俞悦
	省三等奖

	青云实验中学
	洪莹莹
	陈瑶
	省三等奖

	青云实验中学
	焦怡琳
	薛萌
	省三等奖

	青云实验中学
	毛思敏
	徐晨聪
	省三等奖

	青云实验中学
	吴依婷
	田辉东
	省三等奖

	青云实验中学
	沈禹珩
	田辉东
	省三等奖

	青云实验中学
	吴佳怡
	沈君婷
	省三等奖

	青云实验中学
	沈佳宇
	钮莉
	省三等奖

	青云实验中学
	盛星语
	沈君婷
	省三等奖

	青云实验中学
	毛如馨
	顾佳燕
	省三等奖

	青云实验中学
	邹琦
	李秋羽
	省三等奖

	青云实验中学
	李洪
	沈静怡
	省三等奖

	青云实验中学
	张顺
	徐晨聪
	省三等奖

	盛泽中学
	王缪丞
	吴云丽
	省三等奖

	盛泽中学
	徐欣然
	徐荣棣
	省三等奖

	盛泽中学
	金诗婷
	王黎
	省三等奖

	盛泽中学
	胡一涵
	田彩霞
	省三等奖

	盛泽中学
	冯梦雪
	陈剑英
	省三等奖

	盛泽中学
	陈依
	朱家伟
	省三等奖

	盛泽中学
	杭灵芸
	彭欣欣
	省三等奖

	盛泽中学
	芦晨晨
	孙晨晨
	省三等奖

	盛泽中学
	徐喆萍
	沈银坤
	省三等奖

	盛泽中学
	鲁金奇
	赵伟建
	省三等奖

	盛泽中学
	王静轩
	蒋琳
	省三等奖

	盛泽中学
	沈姝君
	蔡雨伽
	省三等奖

	盛泽中学
	黄欣宇
	宋美红
	省三等奖

	盛泽中学
	吴蕾
	刘杨
	省三等奖

	盛泽中学
	徐文静
	沈春华
	省三等奖

	盛泽中学
	潘嘉诚
	吴红霞
	省三等奖